
minu

" KUMSP00ZIP1Z1

PETICE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Zpräcov.
K'ojskÝ Ů'cci -3-

Spis. zri.

'""°' 2 9 ,07. 2020
'-'.' M'K IK/M 4'-J'h."""'"/lúm'

L"
dle ČI. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

My niže podepsaní občané úpěnlivě, naléhavě žádáme orgány státní správy o řešení, resp. vyřešení ,
pro nás, občany žijíci a pohybujÍcÍ se v této části obce, neakceptovatelné dopravní situace.

jedná se o vjezd do obce Karlovice silnici Č.:452 ze směru Vrbno pod Pradědem.

V tomto frekventovaném nepřehledném úseku komunikace dochází k častým dopravním nehodám,
úsek postrádá jakýkoliv, natož bezpečný, dopravním značením zajištěný- přechod pro chodce,
nijak není vynucováno dodržováni OMEZENÉ RYCHLOSTI.

V minulosti instalované dopravní značeni omezeni rychlosti není respektováno. Silnice je v krátké
rovince za železničním přejezdem mírně svažitá, byť je před zatáčkou instalováno dopravní značení
omezujÍcÍ rychlost na 30km/h , rychlost výrazně překračujÍcÍ 50km/h je převažujIci. Nás|edujÍcÍ
pravotočivá zatáčka a křižovatka s jedinou přístupovou cestou ze Zadní Vsi v tomto místě obce se
tímto stává velmi nebezpečnou.

Není zajištěn bezpečný pohyb osob - není chodník, není zajištěn bezpečný přechod cesty - není
přechod pro chodce, není zajištěn bezpečný průjezd křižovatkou - nepřehledná křižovatka.

Naše ústni dotazy na řešeni situace byly vždy odbyty, ,,zahrány do ztracena". Jeden orgán se odvolává
na svoji nekompetentnost, případně na jiný orgán státní zprávy, v jehož gesci je řešení problému.

Navrhujeme instalaci dynamického zpomalovacIho semaforu, případně podobného zařIzenI.

Chceme být informováni jakým způsobem, v jakém terminu bude situace řešena.

Zajistěte dětem, seniorům, cyklistům i ostatním účastníkům silničního provozu bezpečný pohyb
v tomto úseku!

Děkujeme

Za petiční výbor:

Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn:

v Karlovicích 24.července 2020

KUMSP00ZIMZ1



(ň
:: :é podpisový arch petice za dopravní značenI-Karlovice !

:· S I i: ·. 0

:í jméno i ) i podpis i
b' Ú r ' G" .· :

'

i
)
i
j
,

l
:l
:i

l

:

,

:. ~,

!
'
:

É
!

l
j l'

i

í

:
'

I

:C/

: P!
i
:.
: " :· C

Si S

:



J
% .

r

! podpisový arch petice za dopravní značení -Karlovice

,
L

!

i
'
!

'

i
I

.-

,

,,.

;

"

:
i
!
i ,i

i

i

?

l

l
íl
ji
l

l
.' j

i

;

i
i

Š

E

i

;l
I

i
I

!
i
ii

i

í
; e
:
l

i

i

'"-l

É

i


